
L.p. Nazwa leku Postać i dawka
Jednostka 

miary
Ilość 

 Cena 

jednostk. 

NETTO     

[zł]

RAZEM - wart. 

NETTO        [zł]

Stawka 

VAT

Wartość 

VAT                   

[zł]

RAZEM - wart. 

BRUTTO                         

[zł]

Nazwa 

handlowa / kod 

EAN

1. Ampicillin 500 mg fiol. 50

2. Ampicillin 1 g fiol. 50

3. Ampicillin / sulbactam 1,5 g fiol. 50

4. Benzylpenicillin 5 mln fiol. 50

5. Colistin 1 mln 20 fiol. 10

6. Cloxacillinum sodium
1 g proszek do sporz. roztw. do 

wstrzyk.
fiol. 50

7. Doxycyclinum roztw. do inf. 20 mg/ml 10 amp. 10

8. Neomycin aerozol na skórę 11,72 mg/g op. 55 ml 10

9. Oxycort aerozol na skórę 32,25 mg/g op. 55 ml 10

10. Dexapolcort aerozol na skórę 28 mg/g op. 32,5 g 20

X X

1. Imipenem/cilastatin sodium 0,5 g + 0,5 g 10 fiol. 140

2. Amikacin roztwór do inf. 500 mg RTU op. po 10 szt. 50

3. Meropenem
proszek do sporz. roztw. do 

wstrz. i inf. 500 mg
10 fiol. 2

4. Fluconazole
2 mg/ml, but.100 ml, roztwór 

RTU
10 but. 60

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leków i preparatów leczniczych w opakowaniach innej wielkości niż podana przez Zamawiającego w Formularzu asortymentowo-cenowym. Należy wtedy 

przeliczyć ilość opakowań i zaokrąglić je w górę do pełnego opakowania. Ocenie będą podlegać poszczególne pakiety w całości – Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie pakiety lub tylko na 

wybrany/e pakiet/y.

RAZEM:

Załacznik nr 2 do SWZ ZP/04/SPZOZ/2024 / Załacznik nr 1 do Umowy ZP/04/SPZOZ/2024/……..

           Pakiet 1     

           Pakiet 2

Formularz asortymentowo-cenowy

Pakiety, na które Wykonawca nie składa oferty należy usunąć

http://pharmindex.pl/index.php/page,Subst.SubstDetails/SubstID,740


5. Ciprofloxacin roztw. do inf. 200 mg 20 but. 20

6. Ciprofloxacin roztw. do inf. 400 mg 20 but. 100

7. Clindamycin
roztw. do wstrz., konc. do sporz. 

rozt. do inf. 600 mg/4 ml
5 amp. 20

8. Filgrastin
roztw. do wstrz. i (lub) inf. 48 

mln j./0,5 ml
 1 amp.-strz. 50

9. Levofloxacinum roztw. do inf. 500 mg/100 ml 10 but. 200

10. Ondansetron  inj. 2 mg/ml, amp. 4 ml 5 amp. 5

X X

1. Acidum folicum tabl. 0,005 g 30 tabl. 5

2. Acidum folicum tabl. 0,015 g 30 tabl. 20

3. Actifed syrop but. 100 ml 20

4. Aethylum chloratum aerozol 70 g 15

5. Alantan maść 30 g 130

6. Allertec tabl.  powl. 0,01 g 30 tabl. 20

7. Allertec syrop 5 mg/5 ml 100 ml 5

8. Allertec krople 10 mg/ml 10 ml 5

9. Allupol tabl. 0,1 g 50 tabl. 10

10. Amantix kaps. 100 mg 50 kaps. 5

11. Amoxicillin tabl. 1 g rozpuszczalne 20 tabl. 30

12. Apo-Tamis kaps. o przedł. uwalnianiu 0,4 mg 30 kaps. 12

13. Aphtin płyn 10 g 150

14. Aspargin tabl. 50 tabl. 50

15. Atrovent N aerozol 200 daw. 10 ml 12

16. Atrovent płyn do inh. 20 ml 8

17. Berodual płyn do inhalacji 20 ml 480

18. Berodual N aerozol 10 ml 5

19. Betaloc inj. 1 mg/1 ml 5 amp. 20

RAZEM:
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20. Benzyna apteczna płyn 100 ml 75

21. Borasol płyn 500 g 10

22. Buscolysin inj. 20 mg/1 ml 10 amp. 42

23. Calcium syr. 150 ml 10

24. Calcium Polfa tabl. musujące 12 tabl. 10

25. Captopril tabl. 12,5 mg 30 tabl. 30

26. Cardura XL tabl. 4 mg 30 tabl. 12

27. Cardura XL tabl. 8 mg 30 tabl. 10

28. Chloramfenicol maść 1% 5 g 30

29. Chloramfenicol maść 2% 5 g 30

30. Moviprep
proszek do sporządzania rozt. 

doustnego
1 zestaw 120

31. Crotamiton maść 10% 40 g 50

32. Cyclonamine tabl. 0,25 g 30 tabl. 10

33. Delacet płyn na skórę 100 ml 20

34. Debridat
granulat do sporz. zaw. doustnej 7,87 

mg/g
but. 250 ml 2

35. Diphergan syrop op. 10

36. Diprophos zawiesina do wstrz 5 amp. 2

37. Ditropan tabl. 5 mg 30 tabl. 10

38. Dopegyt tabl. 250 mg 50 tabl. 5

39. Doxycyclina tabl. rozp.100 mg 10 tabl. 50

40. Durogesic 25 mcg/h plastry 5 plastrów 35

41. Durogesic 50 mcg/h plastry 5 plastrów 20

42. Durogesic 75 mcg/h plastry 5 plastrów 5

43. Durogesic 100 mcg/h plastry 5 plastrów 20

44. Ebrantil inj. 25 mg 5 amp. 20

45. Elocom maść 1 mg/ml 30 g 10

46. Elocom płyn 20 ml 10



47. Enema/Rectanal płyn doodbyt. op. 50 szt. 4

48. Essentiale Forte kapsułki 300 mg 50 kaps. 100

49. Euthyrox N tabl. 25 mcg 100 tabl. 10

50. Euthyrox N tabl. 50 mcg 100 tabl. 40

51. Euthyrox N tabl. 75 mcg 100 tabl. 10

52. Euthyrox N tabl. 100mcg 100 tabl. 10

53. Fenistil krople 20 ml 5

54. Fenistil żel 1 mg/g 30 g 5

55. Flegamina Baby krople, roztwór 2 mg/ml op. 30 ml 6

56. Flumycon syrop 25 mg/5 ml 150ml 5

57. Foradil kaps. 12 mcg 60 szt. 10

58. Fromilid tabl. 250 mg 14 tabl. 5

59. Fromilid tabl. 500 mg 14 tabl. 5

60. Gamma Anty D roztw. do wstrzyk. 300 µg/2 ml 1 amp. strzyk. 5

61. Gastrolit sasz. op. 15 sasz. 5

62. Gellatum Aluminii Phosp. płyn 250 ml 20

63. Gentamycin
roztw. do wstrz. i inf. 80 mg/ml, amp. 

2 ml
10 amp. 15

64. Gensulin N zaw. do wstrz. 100 j.m./ml
10 wkładów 

po 3 ml
6

65. Gensulin R zaw. do wstrz. 100 j.m./ml
10 wkładów 

po 3 ml
6

66. Gensulin M 30 (30/70) zaw. do wstrz. 100 j.m./ml
10 wkładów 

po 3 ml
6

67. Glucagen Hypokit inj. 0,001 g 1 szt. 6

68. Glypressin
roztw. do wstrzyk. 1 mg, 5 amp. 8,5 

ml
5 amp. 5

69. Gynalgin tabl. dopoch. 10 szt. 5

70. Gyno-Femidazol tabl. dopoch 15 tabl. 5

71. Heminevrin kaps. 300 mg 100 kaps. 2

72. Hydroxyzinum syrop 250 g 150



73. Hydroxyzinum roztw. do wstrz. (100 mg/2 ml) 5 amp. 50

74. Ibum zaw. 100 mg/5 ml 130 g 50

75. Ibufen forte zaw. 200 mg/5 ml 100 ml 100

76. Infectoscab krem 50 mg/g tuba 30 g 10

77. Kaldyum kaps. 0,315 g K 100 kaps. 10

78. Klabax
granulat do sporz. zaw. doustnej 

125 mg/5 ml
but. 60 ml 5

79. Klabax
granulat do sporz. zaw. doustnej 

250 mg/5 ml
but. 60 ml 5

80. Krople miętowe krople 35 g but. 5

81. Lacidofil kaps 60 kaps. 100

82. Lactulosum syrop 150 ml 400

83. Lignocainum h/chloricum aerozol 10% 38 g 20

84. Linomag maść 30 g 120

85. Liprolog roztw. do wstrz. 100 mg/ml
10 wkładów 

po 3 ml
6

86. Macmiror complex
globulki dopoch. 500 mg + 

200000 j.m.
12 szt. 5

87. Monural 3 g, sasz. 8 g op. 5

88. Maść Ichtiolowa maść 10% 20 g 30

89. Maść pięciornikowa maść złożona 20 g 30

90. Madopar tabl.    62,5 mg 100 szt. 15

91. Madopar HBS kaps. 125 mg 100 szt. 20

92. Madopar 125 tabl. do sporz. zaw. doustnej 100 szt. 20

93. Madopar tabl.  250 mg 100 tabl. 25

94. Metronidazol 0,5% roztw. do inf. poj. 100 ml szt. 40

95. Metypred tabl. 4 mg 30 tabl. 4

96. Metypred tabl. 16 mg 30 tabl. 2

97. Minirin aerozol do nosa 5 ml 2

98. MST CONTINOUS tabl. 10 mg 60 tabl. 20



99. MST CONTINOUS tabl. 30 mg 60 tabl. 15

100. MST CONTINOUS tabl. 60 mg 60 tabl. 2

101. MST CONTINOUS tabl. 100 mg 60 tabl. 1

102. Mydocalm tabl. powl. 0,05 g 30 tabl. 5

103. Mydocalm forte tabl. pow. 150 mg 30 tabl. 10

104. Naclofen inj. 0,075 g 5 amp. 5

105. Nasivin  krople 0,01 % 5 ml 10

106. Neospazmina płyn 150 g 10

107. Nifuroksazyd tabl. 0,1 g 24 tabl. 10

108. Nitromint aerozol 0,4 mg 200 dawek 10

109. Noradrenalinum *
konc. do sporz. roztw. do inf. 4 

mg/4 ml
5 amp. 5

110. Oleum ricini olej 30 g 20

111. Otinum krople 20% 10 g 5

112. Paracetamol zaw. 120 mg 150 ml 20

113. Paracetamol tabl. 500 mg 50 tabl. 200

114. Perlinganit inj. 10 mg/10 ml 10 amp. 5

115. Pernazinum tabl. 0,025 g 50 tabl. 20

116. Pernazinum tabl. 0,1 g 30 tabl. 20

117. Phenytoinum tabl.100 mg 60 tabl. 5

118. Propranolol tabl. 0,01 g 50 tabl. 15

119. Propranolol tabl. 0,04 g 50 tabl. 5

120. Pyrantelum zaw. 0,25 g 15 ml 5

121. Rispolet tabl. 1 mg 20 tabl. 10

122. Rispolept tabl. 2 mg 20 tabl. 10

123. Rispolept roztwór 100 ml 2

124. Rytmonorm roztw. do wstrz. (70 mg/20 ml) 5 amp. 3

125. Rytmonorm tabl. powl. (150 mg) 20 tabl. 8



126. Salbutamol syrop 100 ml 10

127. Scopolan czopki 0,01 g 6 czop. 5

128. Sirdalud tabl. 0,004 g 30 tabl. 50

129. Sirdalud MR
kaps. o zmodyf. uwalnianiu, 

twarde, 6 mg
30 szt. 20

130. Sinecod krople 20 ml 5

131. Sinecod syrop 200 ml 5

132. Smecta sasz. 30 szt. 5

133. Spasmalgon inj. 5 ml 10 amp. 20

134. Spironol tabl. 0,025 100 tabl. 20

135. Sulfasalazin EN tabl. 0,5 g 100 tabl. 10

136. Sylimarol draż. 0,07 g 30 draż. 25

137. Thyrosan tabl. 50 mg 90 tabl. 2

138. Torecan czopki 6,5 mg 6 czop. 5

139. Torecan rozt. do wstrzyk. 6,5 mg/ml 5 amp. 6

140. Thyrozol tabl. powl. 5 mg 50 tabl. 20

141. Thyrozol tabl. powl 10 mg 50 tabl. 8

142. Thyrozol tabl. powl. 20 mg 50 tabl. 5

143. Ung. Zinci Oxidative maść 20 g 5

144. Vessel Due F kaps. miękkie 250 LSU 50 kaps. 20

145. Vitaminum B com. tabl. 50 tabl. 60

146. Vitaminum D3 płyn 10 ml 5

147. Woda utleniona 3% roztwór 100 g 50

148. Xarelto tabl. powl. 15 mg 100 tabl. 20

149. Xarelto tabl. powl. 20 mg 100 tabl. 20

X X

1. Tranexamic acid roztw. do wstrz. 500 mg/5 ml 5 amp. 20

*Przechowywanie leku poniżej 25 stopni C                                                                                    RAZEM:
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2. Antytoksyna jadu żmij roztw. do wstrz. (500 j.a.) 1 fiol. 4

X X

1. Amoxicillin/clavulanic acid zaw. 457 mg 35 ml   op. 6

2. Ambroksol syrop 15 mg/5 ml 120 ml 10

3. Ambroksol syrop 30 mg/5 ml 120 ml 10

4. Aldactone
roztw. do wstrz. (200 mg/10 ml) 

10 amp. 10 ml
10 amp. 5

5. Bobotic Forte krople doustne 30 ml op. 30 ml 6

6. Calcium gluconato roztw. do wstrz. 10%, amp. 10 ml 10 amp. 5

7. Calperos 1000 kaps. 400 mg j. Ca 100 kaps. 10

8. Cefuroksym
granulat do sporz. zaw. 125 mg/5 

ml
50 ml 5

9. Cefuroksym
granulat do sporz. zaw. 250 mg/5 

ml
50 ml 5

10. Cetix
granulat do sporz. zaw. doustnej 

100 mg/5 ml
but. 60 ml 5

11. Enterol 250 mg kaps. 20 kaps. 70

12. Exacyl tabl. powl. 500 mg 20 tabl. 5

13. Finasteride tabl. powl. 5 mg 30 tabl. 6

14. Flegamina syr. 4 mg/5 ml 120 ml 15

15. Gabapentin kaps. 100 mg 100 szt. 5

16. Gabapentin kaps. 300 mg 100 szt. 3

17. Glucosum inj. 200 mg/ml, amp. 10 ml 10 amp.* 50

18. Hemorol czopki doodbytnicze 12 szt. 10

19. Levofloxacinum tabl. 500 mg 10 tabl. 30

20. Slow-Mag tabl. dojelitowe 60 tabl. 60

21. Megace zaw. doustna 40 mg/ml 240 ml 5

22. Nivalin inj. 2,5 mg/ml x 10 amp. op. 2

RAZEM:
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23. PectoDrill syrop 250 mg/5 ml 200 ml op. 15

24. Proursan
kaps. twarde 250 mg, op. 90 

kaps.
op. 2

25. Salbutamol sulphate płyn do inhal. z nebul. 1 mg/ml 20 amp. 10

26. Salbutamol sulphate płyn do inhal. z nebul. 2 mg/ml 20 amp. 10

27. Sinemet CR 200/50 tabl. o zmod. uwaln. 100 tabl. 1

28. Sorbifer durules
tabl. o przedł. uwalnianiu  100 

mg Fe
50 tabl. 20

29. Ticagrelor tabl. powl. 90 mg 56 tabl. 20

30. Transtec 35 mcg/h s. trans. x 5 plast. op. 30

31. Transtec 52,5 mcg/h s. trans. x 5 plast. op. 15

32. Transtec 70 mcg/h s. trans. x 5 plast. op. 5

33. Vitaminum B1 tabl. 25 mg 50 tabl. 20

34. Vitaminum B6 tabl. 50 mg 50 tabl. 10

35. Vitaminum C inj. 500/5 ml 10 amp. 20

36. Vitaminum C tabl. 200 mg 50 tabl. 80

X X

1. Alprazolam tabl. 0,25 mg 30 tabl. 20

2. Alprazolam tabl. 0,5 mg 30 tabl. 10

3. Alprazolam tabl.  1 mg 30 tabl. 10

4. Clonazepam inj. 0,001 g 10 amp. 24

5. Clonazepam tabl. 0,5 mg 30 tabl. 6

6. Clonazepam tabl. 2 mg 30 tabl. 6

7. Clorazepate dipotassium tabl. 5 mg 30 tabl. 5

8. Clorazepate dipotassium tabl. 10 mg 30 tabl. 5

9. Midazolam tabl. powl. 7,5 mg 10 tabl. 40

10. Chlordiazepoxide draż. 10 mg 20 draż. 2

11. Chlordiazepoxide draż. 25 mg 20 draż. 2

*opakowanie nie większe niż 10 amp.                                                                                            RAZEM:
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12. Estazolam tabl. 0,002 g 20 tabl. 130

13. Lorazepam tabl. drażowane 1 mg 25 tabl. 20

14. Lorazepam tabl. drażowane 2,5 mg 25 tabl. 30

15. Lorazepam roztw. do wstrz. 4 mg/ml 5 amp. 50

16. Nitrazepam tabl. 5 mg 20 tabl. 5

17. Diazepam tabl. 2 mg 20 tabl. 100

18. Diazepam tabl. 5 mg 20 tabl. 500

19. Diazepam
roztw. do wstrz. 5 mg/ml amp. 2 

ml
5 amp. 100

20. Diazepam
roztw. do wstrz. 5 mg/ml amp. 2 

ml
50 amp. 2

21. Diazepam
mikrowylew. doodbyt. 5 mg 2,5 

ml
5 wlewek 5

22. Diazepam
mikrowylew. doodbyt. 10 mg 2,5 

ml
5 wlewek 5

23. Zolpidem tabl. 10 mg 20 tabl. 30

X X

1. HUMALOG roztw. do wstrz.  100 j.m./ml 5 wkładów 5

2. HUMALOG MIX 25 zawiesina do wstrz 100 j.m./ml 5 wkładów 20

3. HUMALOG MIX 50 zawiesina do wstrz. 100 j.m./ml 5 wkładów 15

4. HUMULIN R roztw. do wstrz.  100 j.m./ml 5 wkładów 20

5. HUMULIN N zawiesina do wstrz. 100 j.m./ml 5 wkładów 10

6. HUMULIN M3 zawiesina do wstrz. 100 j.m./ml 5 wkładów 20

X X

1. Albumina 20% roztwór 100 ml szt. 450

1. Acetylcysteine roztw. do inf. (100 mg/ml) 5 amp. 80

2. Acetylcysteine proszek doustny 600 mg 10 sasz. 20

RAZEM:
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3. Amlodipine tabl.5 mg 30 tabl. 100

4. Amlodipine tabl.10 mg 30 tabl. 100

5. Amoxicillin/clavulnic acid
proszek do sporz. rozt. do 

wstrzyknięć inf. 600 mg
5 fiol. 20

6. Amoxicillin/clavulnic acid
proszek do sporz. rozt. do 

wstrzyknięć inf. 1 200 mg
5 fiol. 540

7. Amoxicillin/clavulnic acid tabl. powl. (875+125) mg 14 tabl. 110

8. Azithromycin
proszek do sporz. zaw. doustnej 

100 mg/5 ml
but. 20 ml 20

9. Azithromycin
proszek do sporz. zaw. doustnej 

200 mg/5 ml
but. 20 ml 20

10. Altacet żel op. 120

11. Bisoprolol tabl. 1,25 mg 30 tabl. 30

12. Bisoprolol tabl. 2,5 mg 30 tabl. 75

13. Bisoprolol tabl. 3,75 mg 30 tabl. 10

14. Bisoprolol tabl. 5 mg 30 tabl. 200

15. Vancomycin
proszek do sporz. roztw. (1 g) i.v. 

i per os
fiol. 250

16. Ketoprofen inj. i.v., i.m. 0,1g 10 amp. 300

17. Ketoprofen tabl. 0,1g 30 tabl. 50

18. Ketoprofen kaps. 0,05g 10 kaps. 50

19. Klindamycin kaps. 0,3g 16 kaps. 40

20. Klindamycin 0,3 g/ 2 ml. 5 amp. 200

21. Pantoprazol tabl. dojel. 20 mg 56 tabl. 200

22. Pantoprazol tabl. dojel. 40 mg 56 tabl. 100

23. Pantoprazol
proszek do sporz. rozt. do wstrz. 

40 mg
1 fiol. 2 000

24. Phenoxymethylpenicillin
zawiesina doustna 750 000 j.m./5 

ml
op. 60 ml 10

25. Piperacillin/Tazobactam
proszek do sporz. roztw.do inf. 4 

g + 0,5 g
10 fiol. 10

X XRAZEM:



1. Prestarium tabl. 5 mg 90 tabl. 50

2. Co-Prestarium tabl. 5 mg + 5 mg 90 tabl. 12

3. Preductal MR tabl. 35 mg 90 tabl. 12

4. Tertensif SR tabl. 1,5 mg 108 tabl. 20

5. Diaprel MR tabl. 60 mg 90 tabl. 14

6. Coaxil tabl. 12,5 mg 108 tabl. 30

7. Noliprel forte tabl. 5/1,25 mg 90 tabl. 5

8. Tertens-AM
tabl. o zmodyf. uwalnianiu (1,5 

mg + 5 mg)
30 tabl. 30

9. Tertens-AM
tabl. o zmodyf. uwalnianiu (1,5 

mg + 10 mg)
30 tabl. 30

X X

1. Amiodaroni hydrochloridum
rozt. do wstrz. 50 mg/ml, amp. 3 

ml
6 amp. 50

2. Clopidogrel tabl. powl. (75 mg) 84 szt. 84 tabl. 20

3. Clopidogrel tabl. powl. (300 mg) 30 szt. 30 tabl. 10

4. Enoxaparin sodium 40 mg/0,4 ml 10 amp. -strzyk. 550

5. Enoxaparin sodium 60 mg/06 ml 10 amp. -strzyk. 120

6. Enoxaparin sodium 80 mg/0,8 ml 10 amp. -strzyk. 50

7. Enoxaparin sodium 100 mg/1 ml 10 amp. -strzyk. 5

8. Acidum valproicum 300 mg 30 tabl. 100

9. Acidum valproicum 500 mg 30 tabl. 250

10. Acidum valproicum 0,288 g/5 ml syr. 150 ml 70

11. Adenosine inj. 3 mg/ml 6 fiol. 12

12. Clorazepate dipotassium
prosz. i rozp. do sporz. roztw. do 

wstrz. 20 mg/2 ml
5 fiol. + rozp. 5

13. Fluoxetine 20 mg 30 tabl. 60

14. Glimepiride 1 mg 30 tabl. 30
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15. Glimepiride 2 mg 30 tabl. 30

16. Glimepiride 3 mg 30 tabl. 10

17. Glimepiride 4 mg 30 tabl. 10

18. Ramipril 2,5 mg 28 tabl. 50

19. Ramipril 5 mg 28 tabl. 200

20. Ramipril 10 mg 28 tabl. 100

X X

1. Acenocoumarol tabl. 4 mg 60 tabl. 2

2. Acetylosalicylic acid tabl. 0,3 g 10 tabl. 15

3. Acetylosalicylic acid tab. dojelit. 75 mg 60 tabl. 120

4. Acetylosalicylic acid tabl. dojelit. 150 mg 60 tabl. 15

5. Acyclovir tabl. powl. 800 mg 30 tabl. 12

6. Amikacin 0,3% krople do oczu, but. 5 ml 1 but. 20

7. Amikacin
roztw. do wstrzyk. i inf. 125 

mg/ml, amp. 2 ml
1 amp. 100

8. Amikacin
roztw. do wstrzyk. i inf. 250 

mg/ml, fiol. 2 ml
1 amp. 300

9. Amiodarone tabl. powl. 0,2 g 60 tabl. 15

10. Aqua pro inj. (polietylen) amp. 10 ml 100 amp. 60

11. Atorvastatin tabl. powl.20 mg 30 tabl. 60

12. Atorvastatinum tabl. powl. 40 mg 30 tabl. 60

13. Atropinum sulfuricum inj. 0,5 mg/ml 10 amp. 12

14. Atropinum sulfuricum inj. 1 mg/ml 10 amp. 12

15. Baclofen tabl. 10 mg 50 tabl. 10

16. Baclofen tabl. 25 mg 50 tabl. 10

17. Betahistine dihydrochloride tabl. 24 mg 60 tabl. 20

18. Carbamizepine tabl. 200 mg 50 tabl. 5

19. Carvedilol tabl. powl. 6,25 30 tabl. 30
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20. Carvedilol tabl. powl. 12,5 mg 30 tabl. 30

21. Cefuroksym tabl.  powl. 500 mg 10 tabl. 20

22. Ciprofloxacine tabl. powl. 500 mg 10 tabl. 100

23. Clemastine roztw. do wstrz. 2 mg/2 ml 5 amp. 12

24. Cyclonamine inj. 12,5 % 50 amp. 15

25. Decaldol 50 mg/ml 5 amp. 20

26. Diclofenac sodium tabl. dojel. 0,05 g 30 tabl. 20

27. Diclofenac sodium
tabl. o przedłużonym działaniu 

0,1 g
20 tabl. 20

28. Digoxin inj. 0,5 mg/2 ml 5 amp. 20

29. Dopaminum hydrochloricum 4% inj. 200 mg/5 ml 10 amp. 20

30. Enalapril maleate tabl. 5 mg 60 tabl. 5

31. Enalapril maleate tabl. 10 mg 60 tabl. 5

32. Ephedrinum hydrochloricum inj. 25 mg/ml 10 amp. 5

33. Escitalopramum tabl. 10 mg uleg. rozp. w j. ustnej 28 tabl. 15

34. Fentanyl inj.0,1 mg/2ml 50 amp. 12

35. Ferric derisomaltose
roztw. do wstrz. i lub inf. 0,5 g 

żelaza/5 ml
5 fiol. 5

36. Fluconazole tabl. lub kaps. 0,05 g 14 szt. 30

37. Fluconazole tabl. lub kaps. 0,1 g 28 szt. 30

38. Furosemide tabl.0,04 g 30 tabl. 150

39. Haloperidol inj. 5 mg/ml 10 amp. 50

40. Haloperidol tabl. 1 mg 40 szt. 120

41. Haloperidol tabl. 5 mg 30 szt. 100

42. Haloperidol krople doustne 2 mg/ml but. 10 ml 5

43. Heparinum inj. 25 000 j.m./5 ml 10 fiol. 10

44. Hydrochlothiazyd tabl. 12,5 mg 30 tabl. 10

45. Hydrochlothiazyd tabl. 25 mg 30 tabl. 10



46. Inj. Adrenalini 0,1% inj. 1 mg/ml 10 amp. 100

47. Lakcid forte kaps. twarde 10 mld CFU 10 kaps. 50

48. Levonor roztw. do inf. 4 mg/4 ml 5 amp. 20

49. Lignocainum hydrochloricum 1% inj.  2 ml 10 amp. 30

50. Lignocainum hydrochloricum 1% inj. 20 ml 5 fiol. 120

51. Lignocainum 2% c. Noradrenalino 20 mg + 0,00125% 10 amp. 10

52. Lignocainum hydrochloricum 2% inj.  2 ml 10 amp. 20

53. Lipancrea kaps. 16 000 j. 30 kaps. 12

54. Loperamid tabl. 2 mg 30 szt. 50

55. Magnesium sulfate inj. 20% 10 amp. 120

56. Metamizole sodium tabl. 0,5 g 20 tabl. 100

57. Metamizole sodium inj. 1 g/2 ml 5 amp. 100

58. Metamizole sodium inj. 2,5 g/5 ml 5 amp. 200

59. Metoclopramide tabl. 0,01 g 50 tabl. 60

60. Metoclopramide inj. 0,01 g 5 amp. 200

61. Metoprolol tartrate tabl. 0,05 g 30 tabl. 12

62. Metronidazole tabl. 0,25 g 20 tabl. 12

63. Metronidazole tabl. 0,5 g 28 tabl. 40

64. Midazolam * inj. 0,005 g/1 ml 10 amp. 70

65. Morphini sulfas inj.0,01g 10 amp. 220

66. Morphini sulfas inj. 0,02 g 10 amp. 50

67. Naloxonum hydrochloricum roztw. do wstrz. µg/ml 10 amp. 10

68. Natrii bicarbonas inj. 8,4% 10 amp. 20

69. Nebivolol tabl. 5 mg 28 tabl. 80

70. Omeprazole kaps. dojel. twarde 20 mg 28 kaps. 100

71. Opipramol tabl. powl.  0,05 g 20 tabl. 60

72. Papaverinum hydrochloricum inj. 40 mg/2 ml 10 amp. 15



73. Pentoxyfilline inj. 300 mg 10 amp. 10

74. Pentoxyfilline
tabl. 400 mg o przedłużonym 

uwaln. 
60 tabl. 10

75. Phenazolinum inj. 100 mg/2 ml 10 amp. 20

76. Phytomenadione tabl. draż. 10 mg 30 tabl. 6

77. Phytomenadione Inj. 10 mg/ml 10 amp. 12

78. Piracetam inj. 20% 20 poj. 10

79. Piracetam tabl. powl. 1 200 mg 60 tabl. 5

80. Propofol 1% 200 mg/20 ml 5 fiol. 12

81. Pyrantel tabl. 0,25 g 3 tabl. 10

82. Sertraline tabl. powl.  50 mg 28 tabl. 100

83. Sodium chloride (polietyl.) amp. 10% 10 ml 100 amp. 12

84. Sulfacetamide sodium krople 10% 12 minim. 30

85. Toramide tabl. 20 mg 30 tabl. 10

86. Tramadol hydrochloride inj. 0,05 g 5 amp. 100

87. Tramadol hydrochloride inj. 0,1 g/2 ml 5 amp. 100

88. Tramadol hydrochloride kaps. 50 mg 20 kaps. 50

89. Tramadol hydrochloride tabl. o przedł. uwalnianiu 100 mg 30 tabl. 100

90.
Tramadol hydrochloride + 

paracetamol
tabl. powl. 37,5 mg + 325 mg 60 tabl. 100

91.
Tramadol hydrochloride + 

paracetamol
tabl. powl . 75 mg+ 650 mg 60 tabl. 50

92. Trimetoprim+sulfametoks. tabl. 480 mg 20 tabl. 10

93. Trimetoprim+sulfametoks. tabl. 960 mg 10 tabl. 24

94. Trimetoprim+sulfametoks. inj. 480 mg 10 amp. 100

95. Trimetoprim+sulfametoks. zawiesina 240 mg/5 ml 100 ml 5

96. Valsartan tabl. powl. 80 mg 28 szt. 24

97. Venlafaxinum
kaps. o przedł. uwalnianiu, 

twarde 37,5 mg
28 kaps. 10



98. Venlafaxinum
kaps. o przedł. uwalnianiu, 

twarde 75 mg
28 kaps. 10

99. Vitamin B 12 inj. 1000 μg 5 amp. 12

X X

1. Aflegan amp. 15 mg/2 ml 10 amp. 20

2. Amitriptylinum tabl. powl. 10 mg 60 tabl. 6

3. Amitriptylinum tabl. powl. 25mg 60 tabl. 6

4. Argosulfan krem 2% 40 g 60

5. Argosulfan krem 2% 100 g 12

6. Atecortin zawiesina 5 ml 6

7. Bisacodyl tabl. dojelitowe 5 mg 30 tabl. 10

8. Cacium Chloride Demo amp. 1 g/10 ml 10 amp. 10

9. Captopril tabl. 12,5 mg 30 tabl. 30

10. Captopril tabl. 25 mg 30 tabl. 30

11. Carbo medicinalis tabl. 300 mg 20 tabl. 50

12. Dexaven inj. 0,004 g 10 amp. 200

13. Dexaven inj. 0,008 g 10 amp. 300

14. Hydrocortisonum krem 1% 15 g 30

15. Hydroxyzinum tabl. powl. 10 mg 30 tabl. 50

16. Hydroxyzinum tabl. powl. 25 mg 30 tabl. 250

17. Corhydron inj. 0,025 g/ml 5 fiol. 150

18. Corhydron inj. 0,1 g 5 fiol. 250

19. Lignocainum hydrochloricum 2% żel typu U 30 g 200

20. Meropenem
proszek do sporz. roztw. do 

wstrz. i inf.  1 g
10 fiol. 30

21. Lorinden A maść 15 g 5

22. Naproxen żel 100 mg/g  55 g 60

23. Nefopam tabl. powl. 30 mg 20 tabl. 5

* lek musi zawierać edetynian disodu                                                                                             RAZEM:
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24. Neomycinum maść oczna 5 mg/g  3 g 5

25. Oxycort maść 10 g 20

26. Oxycort A maść do oczu  3 g 5

27. Promazin draż. 0,025 g 60 draż. 5

28. Promazin draż. 0,05 g 60 draż. 5

29. Promazin draż. 0,1 g 60 draż. 5

30. Vratizolin krem 30 mg/g 3 g 5

X X

1. Akineton tabl. 2 mg 50 tabl. 10

2. Amisan tabl. powl. 200 mg 30 tabl. 30

3. Amisan tabl. powl. 400 mg 30 tabl. 50

4. Anafranil SR tabl. o przedł. uwaln., 75 mg 20 tabl. 10

5. Apra tabl. 10 mg 56 tabl. 10

6. Abilify tabl. 15 mg 14 tabl. 40

7. Abilify Maintena
proszek i rozp. do sporz. zaw. do 

wstrz. o przed. uwal. 400 mg

fiol. proszku + 

fiol. rozp.
24

8. Chlorprothixen tabl. 0,015 50 tabl. 60

9. Chlorprothixen tabl. 0,05 50 tabl. 20

10. Clemastinum tabl. 1 mg 30 tabl. 24

11. Cital tabl. powl.  20 mg 30 tabl. 30

12. Clopixol acuphase inj. dom. 0,05 5 amp. 10

13. Clopixol depot inj. dom. 0,2 10 amp. 5

14. Clopixol tabl. powl. 10 mg 100 tabl. 5

15. Clopixol tabl. powl. 25 mg 100 tabl. 5

16. Cogiton tabl. 5 mg 28 tabl. 20

17. Cogiton tabl. 10 mg 28 tabl. 20

18. Diosminex tabl. powl. 500 mg 60 tabl. 10

RAZEM:
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19. Diphergan draż. 10 mg 20 draż. 5

20. Diphergan draż. 25 mg 20 draż. 5

21. Doxepin kaps. 10 mg 30 kaps. 2

22. Doxepin kaps. 25 mg 30 kaps. 2

23. Duloxetine kaps. dojelit. 30 mg 28 tabl. 10

24. Duloxetine kaps. dojelit. 60 mg 28tabl. 10

25. Fluanxol tabl. powl. 0,5 mg 50 tabl. 2

26. Fluanxol tabl. powl. 3 mg 50 tabl. 2

27. Fluanxol rozt. do wstrz. 20 mg/ml 1 amp. 5

28. Karbagen tabl. 300 mg 50 tabl. 5

29. Klozapol tabl. 25 mg 50 tabl. 20

30. Klozapol tabl. 100 mg 50 tabl. 30

31. Lamotrix tabl. 25 mg 30 tabl. 10

32. Lamotrix tabl. 50 mg 30 tabl. 10

33. Lamotrix tabl. 100 mg 30 tabl. 5

34. Lithium carbonicum tabl. 250 mg 60 tabl. 10

35. Memantine tabl. 10 mg 28 tabl. 10

36. Milurit tabl. 300 mg 30 tabl. 12

37. Mirtor
tabl. uleg. rozpad. w j. ustnej 15 

mg mg
30 tabl. 100

38. Mirtor
tabl. uleg. rozpad. w j. ustnej 30 

mg
30 tabl. 40

39. Mirtor
tabl. uleg. rozpad. w j. ustnej 45 

mg
30 tabl. 10

40. Neurotop Retard 300 tabl. o przedł. uwaln. 300 mg 50 tabl. 5

41. Neurotop Retard 600 tabl. o przedł. uwaln. 600 mg 50 tabl. 5

42. Neurovit tabl. powl. 100 tabl. 12

43. Nitrendypine tabl. 10 mg 60 tabl. 5

44. Nitrendypine tabl. 20 mg 60 tabl. 5



45. Olanzapine tabl. powl. 5 mg 120 tabl. powl. 10

46. Olanzapine tabl. powl. 10 mg 120 tabl. powl. 10

47. Olanzapine tabl. uleg. rozp. w j. ustnej  5 mg 28 tabl. 30

48. Olanzapine tabl. uleg. rozp. w j. ustnej 10 mg 28 tabl. 50

49. Olanzapine
10 mg proszek do sporządzenia 

roztworu do wstrzykiwania 
fiolka 70

50. Pridinol tabl.  5 mg 50 tabl. 5

51. Paroxetine tabl. 20 mg 30 tabl. 20

52. Risperidone tabl. powl. 1 mg 60 tabl. 20

53. Risperidone tabl. powl. 2 mg 60 tabl. 20

54. Risperidone tabl. powl. 3 mg 60 tabl. 20

55. Spamilan tabl. 5 mg 60 tabl. 2

56. Spamilan tabl. 10 mg 60 tabl. 2

57. Sulpiryd kaps. 50 mg 24 kaps. 10

58. Sulpiryd kaps. 100 mg 24 kaps. 10

59. Sulpiryd tabl. 200 mg 30 tabl. 5

60. Tegretol CR 200 tabl. o zmodyf. uwalnianiu 200 mg 50 tabl. 20

61. Tegretol CR 400 tabl. o zmodyf. uwalnianiu 400 mg 30 tabl. 50

62. Tiaprid PMCS tabl. 100 mg 50 tabl. 200

63. Tisercin tabl. powl. 0,025 50 tabl. 50

64. Topamax tabl. 50 mg 28 tabl. 5

65. Trittico CR tabl.   75 mg 30 tabl. 90

66. Trittico CR tabl. 150 mg 60 tabl. 75

67. Trittico XR
tabl.  o przedł. uwalnianiu 150 

mg
30 tabl. 30

68. Trittico XR tabl. o przedł. uwalnianiu 300 mg 30 tabl. 15

69. Vicebrol tabl. 5 mg 100 tabl. 5



70. Warfin tabl. 3 mg 100 tabl. 2

71. Warfin tabl. 5 mg 100 tabl. 2

72. Zypadhera
proszek i rozp. do sporz. zaw. do 

wstrzy. o przedłuż. uwaln. 300 mg
op. 12

X X

1. Paliperidonum

proszek i rozp. do sporz. zaw. do 

wstrz. o przedł. uwaln.  100 mg  zaw. 

do wstrz. o przedł. uwalnianiu 100 

mg 1 amp.-strz.

1 zestaw 10

2. Paliperidonum
zaw. do wstrzy. o przedł. uwalnianiu 

150 mg
1 amp.-strz. 10

X X

1. Ambroxol hydrochloride płyn do inhal. z nebul. op. 12

2. Apixaban tabl. powl. 2,5 mg 60 tabl. 50

3. Apixaban tabl. powl. 5 mg 60 tabl. 80

4. Ascorbic acid + rutozide tabl. 125 tabl. 50

5.
Ascorbic acid + chlorhexidine 

gluconate 
tabl. do ssania 20 tabl. 120

6. Budesonide proszek do inh. 200 mcg 60 kaps. 5

7. Budesonide proszek do inh. 400 mcg 60 kaps. 10

8. Budesonide zaw. do inh. z neb. 0,125 mg/ml 20 poj. 2 ml 20

9. Budesonide zaw. do inh. z neb. 0,250 mg/ml 20 poj. 2 ml 200

10. Budesonide zaw. do inh. z neb. 0,5 mg/ ml 20 poj. 2 ml 100

11. Clotrimazolum  krem 10 mg/g 20 g 100

12. Clotrimazolum tabl. dopoch. 100 mg 6 tabl. 20

13. Cutivate maść 15 g 20

14. Dermovate maść 500 µg/g 25 g 10

15. Digoxin tabl. 0,1 mg 30 szt. 50

16. Doxazosin tabl. 4 mg 30 tabl. 12

RAZEM:

RAZEM:
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17. Drotaverine hydrochl. 40 mg/2 ml, op. 5 amp. 5 amp. 140

18. Drotaverine hydrochl. 40 mg 20 tabl. 100

19. Drotaverine hydrochl. 80 mg 20 tabl. 40

20. Eplerenone tabl. powl. 25 mg 30 tabl. 12

21. Fluticasone propionate aeroz.  wziewny 50 µg/dawkę 120 dawek 5

22. Fluticasone propionate aeroz. wziewny 125 µg/dawkę 120 dawek 5

23.
Hydrocortisone, Natamycin, 

Neomycin sulfate
maść 15 g 1 szt. 15

24. Itopride hydrochloride tabl. powl. 50 mg 100 szt. 10

25. Metoprolol
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

25 mg
28 tabl. 60

26. Metoprolol
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

50 mg
28 tabl. 120

27. Metoprolol
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

100 mg
28 tabl. 60

28. Mupirocin maść 15 g 30

29. Nystatyna tabl. dojel. 500 000 j.m. 16 tabl. 10

30. Nystatyna
granulat do sporz. zaw. 100 000 

j.m./ml
but. 28 ml 150

31. Nystatyna tabl. dopochw. 10 tabl. 5

32. Tobramycyna + Dexamethasone zawiesina do oczu 5 ml 10

33. Ornithine aspartate inj. 5 g/10 ml 10 amp. 50

34. Paracetamol czopki 50 mg 10 szt. 10

35. Paracetamol czopki 125 mg 10 szt. 10

36. Paracetamol czopki 250 mg 10 szt. 10

37. Paracetamol czopki 500 mg 10 szt. 10

38. Paracetamol czopki 80 mg 10 szt 10

39. Paracetamol czopki 150 mg 10 szt. 12

40. Paracetamol czopki 300 mg 10 szt. 12

41. Potassium chloride prol. tabl. tabl.391 Mg K 60 szt. 120



42. Salbutamol sulphate 
aer. bezfreonowy, zawiesina (100 

µg/dawkę)
200 dawek 20

43. Solu-Medrol
proszek i rozp. do sporz. roztw. 

do wstrz. 500 mg
1 fiol. 10

44. Solu-Medrol
proszek i rozp. do sporz. roztw. 

do wstrz. 1 g
1 fiol. 10

45. Supp. Glyceroli 1 g czopki 10 szt. 10

46. Supp. Glyceroli 2 g czopki 10 szt 10

47. Theophilline 
tabl. powl. o przedł. uwalnianiu 

150 mg
50 tabl. 12

48. Theophilline 
tabl. powl. o przedł. uwalnianiu 

300 mg
50 tabl. 6

49. Theophyllinum inj. 0,2 g/10 ml 5 amp. 50

X X

1. Aqua pro inj.  * 100 ml worek/but. 160

2. Aqua pro inj. * 250 ml szt. 1 400

3. Aqua pro inj. * 500 ml szt. 2 000

4. Glucosum 5%* 100 ml szt. 400

5. Glucosum 5%  * 250 ml szt. 300

6. Glucosum 5%  * 500 ml szt. 2 000

7. Glucosum 10 %* 250 ml szt. 100

8.
Glucosum 5% et Natrii Chlorati 0,9%  

2:1*
250 ml szt. 600

9.
Glucosum 5% et Natrii  Chlorati 

0,9%  2:1*
500 ml szt. 300

10. Mannitol 15/20%  100 ml but./worek 120

11.
Płyn fizjologiczny złożony 

isotoniczny*
250 ml 20 szt. 400

12.
Płyn fizjologiczny złożony  

isotoniczny*
500 ml 20 szt. 300

13. Płyn Ringera* 500 ml 20 szt. 300

14.
Płyn wieloelektrolitowy dla dzieci z 

1% glukozą*
250 ml 20 szt. 15
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15. 0,9% Sodium Chloride* 100 ml 40 szt. 100

16. 0,9% Sodium Chloride* 250 ml 20 szt. 250

17. 0,9% Sodium Chloride* 500 ml 20 szt. 300

X X

1. Azithromycinum tabl. powl. 250 mg 6 tabl. 6

2. Azithromycinum tabl. powl. 500 mg 6 tabl. 20

3. Dexamethasonum tabl. 1 mg 20 tabl. 50

4. Dexamethasonum tabl. 4 mg 20 tabl. 10

5. Dexamethasonum tabl. 8 mg 20 tabl. 10

6. Fentanyl aerosol do nosa 100 µg/dawkę op. 1,55 ml 20

7.
Neomycin sulphate, Gramicidin, 

Fludrocortisone acetate
krople do oczu i uszu 5 ml 60

8. Furaginum tabl. 50 mg 30 tabl. 60

9. Ibuprofenum tabl. 200 mg 60 tabl. 120

10. Ipratropium bromide, Salbutamol
roztwór do nebulizacji (0,5 

mg+2,5 mg)/2,5 ml
20 amp. 10

11. Levetiracetam tabl. powl. 250 mg 50 tabl. 30

12. Levetiracetam tabl. powl. 500 mg 50 tabl. 60

13. Levetiracetam tabl. powl. 1000 mg 50 tabl. 20

14. Levetiracetam roztw. doustny 100 mg/ml 150 ml 2

15. Mesalazine tabl. dojelitowe 500 mg 100 tabl. 6

16. Mianserin tabl. powl. 10 mg 30 tabl. 10

17. Mianserin tabl. powl. 30 mg 30 tabl. 30

18. Nironowo SR tabl. 2 mg 28 tabl. 12

19. Quetiapinum tabl. powl. 25 mg 30 tabl. 450

20. Quetiapinum tabl. powl. 100 mg 60 tabl. 100

21. Quetiapinum 
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

150 mg 
60 tabl. 10

* płyny w butelkach stojących z dwoma portami                                                                           RAZEM:
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22. Quetiapinum 
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

200 mg 
60 tabl. 10

23. Quetiapinum 
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

300 mg
60 tabl. 10

24. Quetiapinum 
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

50 mg
30 tabl. 20

25. Prednisonum tabl. 5 mg 100 tabl. 10

26. Prednisonum tabl. 10 mg 20 tabl. 10

27. Prednisonum tabl. 20 mg 20 tabl. 10

28. Pregabalin kaps. twarde 75 mg 56 kaps. 100

29. Pregabalin kaps. twarde 150 mg 56 kaps. 20

30. Rivastigminum kaps. twarde 1,5 mg 28 kaps. 20

31. Rivastigminum kaps. twarde 3 mg 56 kaps. 10

32. Rivastigminum kaps. twarde 6 mg 56 kaps. 6

33. Ropinirolum
tabl. o przedłużonym uwalnianiu 

2 mg
28 tabl. 10

34. Rosuvastatina tabl. powl. 20 mg 28 tabl. 45

35. Rosuvastatina tabl. powl. 40 mg 28 tabl. 30

36. Telmisartan tabl. 80 mg 28 tabl. 10

37. Telmisartan, Hydrochlorothiazide tabl.  80 mg+  12,5 mg 28 tabl. 5

38. Telmisartan, Hydrochlorothiazide tabl.  80 mg+  25 mg 28 tabl. 5

X X

1. Bebiko 1 płyn 90 ml, op. 24 szt. płyn op. 24

2. Mleko bez latozy proszek 400 g 20

3. NAN OPTI PRO PLUS, op. 32 szt. płyn op. 20

4.

Pojemność 

1500 ml , op. 

4 szt.

40

RAZEM:
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Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego , droga podawania żyła obwodowa i 

centralna , 6 g azotu, 1050 kcal energii całkowitej, 900 kcal energii niebiałkowej, 112,5 g 

glukozy, 45g tłuszczu, osmolarność 760 mOsmol/L , fosforany organiczne 12,70 mmol/.  

Worek ma zachowywać stabilność po zmieszaniu komór przez 7 dni w temp. 2-8º C i 48 h po 

dodaniu witamin i pierwiastków śladowych. Emulsja tłuszczowa o zawartości 80% oliwy z 

oliwek. 



5.

Pojemność 

1500 ml , op. 

4 szt.

12

6. 10 fiol. 12

7.

pojemność 

1000 ml, op. 6 

szt.

6

8.

pojemność 

1250 ml / op. 

po 5 szt.

50

9.

pojemność 625 

ml / op. po 5 

szt.

6

10.

pojemność 

1250 ml / op. 

po 5 szt.

20

11.
Pozajelitowy preparat witaminowy zawierający 

witaminy rozp. w wodzie i w tłuszczach
proszek 10 fiol. 12

12. Nutrison płyn but. 1000 ml 260

13. Nutrison Multi Fibre płyn but. 1000 ml 160

14.
Nutrison Advanced Diason Energy 

HP
płyn but. 1000 ml 260

15. Nutrison Protein Plus płyn but. 1000 ml 48

16. Nutrison Advanced Diason płyn but. 1000 ml 640

17. Nutrison Advanced Cubison płyn but. 1000 ml 80

18. Nutrison Advanced Peptisorb płyn but. 1000 ml 48

19. Protifar proszek 225 g 36

X X

1.

4% sukcynylowana żelatyna w pełni 

zbilansowanym roztworze 

elektrolitów z Ca 2+

roztwór RTU 500 ml op. po 10 szt. 2

RAZEM:

Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego , droga podawania żyła ,centralna , 13,5 g 

azotu, 1600 kcal energii całkowitej, 1260 kcal energii niebiałkowej, 165 g glukozy, 60 g 

tłuszczu, osmolarność  1310 mOsmol/L .  Worek ma zachowywać stabilność po zmieszaniu 

komór przez 7 dni w temp. 2-8º C i 48 h po dodaniu witamin i pierwiastków śladowych. 

Emulsja tłuszczowa o zawartości 80% oliwy z oliwek. 
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Worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego , droga podawania żyła obwodowa i 

centralna , 4 g azotu, 700 kcal energii całkowitej, 600 kcal energii niebiałkowej, 75 g glukozy, 

30 g tłuszczu, osmolarność 760 mOsmol/L , fosforany organiczne 8,5 mmol/.  Worek ma 

zachowywać stabilność po zmieszaniu komór przez 7 dni w temp. 2-8º C i 48 h po dodaniu 

witamin i pierwiastków śladowych. Emulsja tłuszczowa o zawartości 80% oliwy z oliwek.

Roztwory aminokwasów z dodatkiem glukozy, elektrolitów oraz emulsji tłuszczowych MCT 

50% z dodatkiem oleju rybiego z zwiększoną zawartością kwasów omega-3 w systemie 

worków 3-komorowych do zywienia pozajelitowego drgą naczyń obwodowych o zawartości 

azotu 4-5 g/l,130-150 kcal niebiałkowych na 1 g azotu

3-komorowy worek zawierający aminokwasy, emulsje tłuszczowe MCT, LCT i 10% 

trójglicerydy kwasów Ω 3 oraz glukozę, fosforany, elektrolity, cynk, do stosowania drogą żył 

centralnych

3-komorowy worek zawierający aminokwasy, emulsje tłuszczowe MCT, LCT i 10% 

trójglicerydy kwasów Ω3 oraz glucozę,fosforany, elektrolity, cynk, do stosowania drogą żył 

centralnych

Skoncentrowany roztwór  pierwiastków  śladowych   o  objętości 10 ml,  do  sporządzenia 

roztworu do infuzji o zawartości  Zn  minimum 150  umol/10ml, fiolka  op. 10 szt



2.

Izojonowy i izotoniczny płyn 

wieloelektrolitowy z Ca 2+, bez 

mleczanów

roztwór RTU 500 ml op. po 10 szt. 200

3.

Gnak - Preparat złożony do infuzji o 

składzie na 1L: glukoza jednowodna 50,0 

g, sodu chlorek 1,0 g, sodu octan 

trójwodny 3,13 g, potasu chlorek 1,5 g, 

magnezu chlorek sześciowodny 0,3 g; 

zawartość elektrolitów (w mmol): Na+ 

40,0; K+ 20,0; Mg2+ 1,5; CH3COO – 23,0; 

Cl – 40,0 – op. worek

roztwór RTU 1000 ml 10 szt. 10

4. 0,9% Sodium Chloride* worek 100 ml 1 szt. 3 000

5. 0,9% Sodium Chloride* worek 250 ml 1  szt. 3 000

6. 0,9% Sodium Chloride* worek 500 ml 1 szt. 3 000

7. Flumazenil
rozwór do wstrz. i koncentrat do 

inf. 0,1 mg/ml,  amp. 5 ml x 5
op. 6

X X

1. Paracetamol inj. 1 g/100 ml op. 10 szt. 400

1. op. 50

2. op. 50

3. op. 10

4. op. 10

X X

1. Ambroxol tabl. 30 mg, 20 tabl. op. 60

2. Dexketoprofen
roztw. do wstzyk. lub i inf. 50 

mg/2 ml, 5 amp.
op. 20

3. Dexketoprofen tabl. powl. 25 mg, 30 tabl. op. 20

4. Diclofenac czopki 50 mg, 10 czopków op. 10

5. Ferii proteinatosuccinas
roztwór doustny 40 mg/15 ml, 

op. 20 fiol.
op. 5

6. Heparin żel 1000 IU/g, 30 g op. 20

RAZEM:

* płyny w opakowaniu typu worek z dwoma portami                                                                   RAZEM:

Insul. NoVo Rapid Penfil, 300 jm/3 ml, 10 wkładów

Insul. NoVo Mix 50 Penfil, 300 jm/3 ml, 10 wkładów
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Insul. NoVo Mix 30 Penfil, 300 jm/3 ml, 10 wkładów

Insulatard Penfil, 300 jm/3 ml, 10 wkładów



7. Lercanidipine tabl. 10 mg, 60 tabl. op. 30

8. Lercanidipine tabl. 20 mg, 60 tabl. op. 30

9. Torasemide tabl. 5 mg, 30 tabl. op. 50

10. Torasemide tabl. 10 mg, 30 tabl. op. 50

11. Torasemide tabl. 200 mg, 20 tabl. op. 6

12. Torasemide amp. 20 mg/4 ml, 5 amp. op. 20

13. Metformin tabl. 500 mg, 30 tabl. op. 110

14. Metformin tabl. 850 mg, 30 tabl. op. 60

15. Metformin tabl. 1000 mg, 30 tabl. op. 80

16. Pancreatin kaps. 10 000 IU, 50 kaps. op. 10

17. Pancreatin kaps.25 000 IU, 20 kaps. op. 10

18. Prasugrel tabl. powl. 10 mg, 28 tabl. op. 12

19. Simeticonum kaps. 40 mg, 100 kaps. op. 12

20. Simeticonum krople  100 mg/ml op. 10

21. Zofenopril tabl. 7,5 mg, 28 tabl. op. 5

22. Zofenopril tabl. 30 mg, 28 tabl. op. 30

X X

1. Fresubin Original worek 1000 ml worek 300

2. Fresubin Original Fibre worek 1000 ml worek 200

3. Diben HP 1,5 kcal worek 500 ml worek 200

4. Diben HP 1,5 kcal worek 1000 ml worek 100

5. Fresubin 1200 Complete worek 1000 ml worek 100

6.

Zestaw dwóch roztworów i emulsji 

tłuszczowej łączącej w sobie olej 

rybny,sojowy,olej z oliwek i olej z MCT/ 

LCT, o zawartości 8 g azotu, energii 

niebiałkowej 900 kcal, energii całkowitej 

1100 kcal , 986 ml  x 4 worki. 

worek 986 ml 4 worki 5

RAZEM:
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7.

Worek 3-komorowy do żywienia 

pozajelitowego obwodowego. Zawiera 

roztwór aminokwasów z tauryną,glukozę 

z cynkiem,tłuszcze LCT,MCT,kwasy 

tłuszczowe omega 3,oliwę z oliwek o 

zawartości azotu 3,41g,energia 

niebiałkowa 530 kcal, energia całkowita 

600 kcal, osmolarność 750 mosmol/l. - 

850 ml x 5 worki. 

worek 850 ml 5 worków 10

8.

Dieta doustna wysokokaloryczna 

normobiałkowa, bogatoresztkowa, 

zawierająca tłuszcze LCT, witaminę D, 

niskosodowa stosowana w zwiększonym 

zapotrzebowaniu na energię  

butelka plastikowa 200 ml 4 butelki 48

9.

Dieta doustna wysokokaloryczna 

bogatobiałkowa, bogatoresztkowa o 

niskim indeksie glikemiczny, wysokiej 

zawartości antyoksydantów, 

niskosodowa przeznaczona dla 

cukrzyków

butelka plastikowa 200 ml 4 butelki 48

X X

1. Furosemide inj, 0,02 g 50 amp. 150

2. Kalium chloratum 15% inj. 150 mg/ml, amp. 20 ml 20 amp. 150

3. Sodium chloride (polietyl.) amp. 0,9%, 10 ml amp. 3 000

4. Vitaminum B1 inj. 50 mg/ml 10 amp. 15

X X

1. Ceftriakson proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1 g fiol 1600

2. Ceftriakson proszek do sporz. roztw. do wstrz. 2 g fiol. 1500

3. Cefotaksym proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1 g fiol. 1000

4. Cefuroksym
proszek do sporz. roztw. do wstrz. 

0,75 g
fiol. 1000

5. Cefuroksym
proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1,5 

g
fiol. 1000

6. Ceftazydym * proszek do sporz. roztw. do wstrz. 1 g fiol. 1300
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RAZEM:

RAZEM:



7. Ceftazydym * proszek do sporz. roztw. do wstrz. 2 g fiol. 1300

X X

1. Kalium syrop 0,391 g potasu/5 ml op. 150 ml 12

2. Cyclo 3 Fort kaps. Twarde 30 szt. 36

3. Hydrocortisonum tabl. 10 mg 60 szt. 12

4. Losartanum kalikum tabl. powl. 50 mg 28 szt. 10

5. Proaxon roztwór doustny 1 g/10 ml 10 sasz. 5

6. Ketalar 10
roztw. do wstrz. 10 mg/ml, fiol. 

20 ml
5 fiol. 12

7. Ketalar 50
roztw. do wstrz. 50 mg/ml, fiol. 

10 ml
5 fiol. 12

8. Xalatan 
krople do oczu 50 µgml, but. 2,5 

ml
but. 24

9. Dorzolamide, Timolol krople do oczu (20 mg+5 mg)/ ml but. 5 ml 10

X XRAZEM:

*stabilność roztworu po rozpuszczeniu -  24 godz.                                                                         RAZEM:

podpis Wykonawcy
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